（様式第１号）（第６条関係）

担   当 係    員 係  長 課長補佐 課  長 教育次長

本件許可し

てよろしい

ですか

課長専決

飯山市一時的保育事業申請書

令和   年   月   日

飯山市長           様

保護者 住 所 飯山市（大字）

氏 名

連絡先

（電話）

次のとおり飯山市一時的保育事業（臨時・緊急）を受けたいので申請します。

保育を希望

す る 児 童

フ リ ガ ナ

氏 名

生年月日

平成

・  ・
男・女

保 育 を 希 望 す る

保 育 園
保 育 園 事業内容 臨 時 ・ 緊 急

保 育 を 希 望 す る 日

年  月  日から    年  月  日まで

保育を希望する時間

午前            午前

時   分から      時   分まで

午後            午後

家

族

の

状

況

フ リ ガ ナ

氏 名

児童との

続 柄
生 年 月 日 職 業 勤 務 先 電 話 番 号

 父 ・  ・

 母 ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

  ・  ・

緊 急 の

連 絡 先

氏 名  場 所
電 話

番 号

氏 名  場 所
電 話

番 号

保育を希望

す る 理 由

保 育 園 長

の 確 認

保育園

園長

備 考